N
・
S
ク
ラ
ブ

南
宇
和

予備日9月6日（土）7日（日）　他の大会日程から変更する場合がある。

東
予
T
S
L

西
条

ツ
イ
ン
ズ

宇
和
島

新
居
浜

松
山

Z
e
r
o
y
o
n

松
山
建
装
社

大
洲

松
山

今
治

西
条

八
幡
浜

73 4 5 6 8 9 10

愛
球
会

東
方
レ
ッ
ズ

B
E
M
A
C

T
R
I
T
O
N
S

石
川
工
務
店

野
村
ク
ラ
ブ

1 2

八 8/30 宇 8/30

①9：00 ①9：00

八 8/30 八 8/30 宇 8/30 宇 8/30

③13：00 ②11：00 ③13：00 ②11：00

八8/31

③ 13：00

八 8/31 八 8/31

① 9：00 ② 11：00

会場

  八 ＝ 八幡浜市民スポーツパーク

八幡浜市若山9-160　電話0894-22-5595

  宇 ＝西予市営宇和球場

西予市宇和町卯之町5-118　電話0894-62-6416

備考
優勝チームが11月8日高知県で開催される四国大会の

出場権を得る。

（公印省略）

第53回四国王座決定戦軟式野球愛媛県予選の組合せについて(通知）

このことについて、下記のとおり決定したので通知します。

会期
令和7年8月30日(土)、31日(日)

令和7年8月18日

愛媛県軟式野球連盟事務局　御中
各　支　部　長　　様
チーム代表者　　様

愛媛県軟式野球連盟八幡浜支部
　支 部 長　　上田　浩志